
Selezione pubblica per il conferimento di un incarico di dirigente tecnico di staff, di II  
fascia, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e con durata di 36 
mesi

Approvazione atti 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio;
VISTO il  “Regolamento  di  ateneo  per  la  disciplina  dell’accesso  al  ruolo  a  tempo  

indeterminato  del  personale  tecnico  ed  amministrativo  presso  l’Università  
degli Studi del Sannio”, emanato con Decreto Rettorale del 28 maggio 2020, 
n. 392;

VISTO il  Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, “Testo  
unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello stato”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento  
amministrativo e diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modifiche ed integrazioni;

VISTO l’articolo  35  del  D.Lgs.  n.  165/2001  e  s.m.i.  che  prevede,  tra  l’altro,  la 
composizione delle commissioni esaminatrici delle procedure concorsuali 
delle  Pubbliche  Amministrazioni  esclusivamente  con  esperti  di  provata 
competenza  nelle  materie  di  concorso,  scelti  tra  funzionari  delle 
amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime;

VISTO l’articolo 11 del “Regolamento per l’accesso ai ruoli a tempo indeterminato del  
personale tecnico ed amministrativo presso l’Università degli Studi del Sannio”,  
emanato con Decreto Rettorale del 28 maggio 2020, n. 392;

VISTO il  Decreto Direttoriale  n.  1130 del  30 agosto 2022,  con il  quale  è stata 
indetta  una  selezione  pubblica  per  il  conferimento  di  un  incarico  per 
Dirigente tecnico di  Staff,  con contratto di  lavoro subordinato a tempo 
determinato e con durata di 36 mesi;

CONSIDERATO che il  termine ultimo di presentazione delle domande di partecipazione 
alla predetta procedura concorsuale era improrogabilmente fissato per il 
giorno 20 settembre 2022; 

VISTO il  Decreto Direttoriale  1231 del  23 settembre 2022 con il  quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice;

VISTI i verbali redatti dalla predetta commissione;
ACCERTATA la regolarità formale degli atti della presente selezione,

DECRETA





Articolo 1.  Per le motivazioni  esposte in premessa,  sono approvati  gli  atti  della selezione 
pubblica per il  conferimento di  un incarico per Dirigente tecnico di  Staff, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato e con durata di 36 mesi.
Articolo 2. E’ approvata la graduatoria della predetta selezione come di seguito riportata:
N
.

Nome e Cognome Punteggio colloquio

1 Simona FONTANA, nata a Napoli il 29 gennaio 1974 28
2 Angelo MANCUSI, nato a Salerno il 17 dicembre 1971 26
Articolo 3. La candidata Simona FONTANA è dichiarata vincitrice della predetta selezione.

Il Direttore Generale
Ing. Gianluca BASILE

“Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005”

2

2


	Selezione pubblica per il conferimento di un incarico di dirigente tecnico di staff, di II fascia, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e con durata di 36 mesi
	IL DIRETTORE GENERALE

